[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАТАЛАССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2023                               с. Маталассы                                           № 46

           Об удалении адреса объекта адресации в ФИАС

                В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ  « О федеральной  информационной  адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Маталасского сельсовета от 29.08.2022 № 20  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»,
 руководствуясь Уставом Маталасского сельсовета Постановляю:
1. Удалить адрес объекта адресации  в Федеральной информационной адресной системе, согласно приложения 1.
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Маталасского сельсовета                                                       О.В.Протасова

Приложение № 1
 к постановлению  администрации
 Маталасского сельсовета
от 10.11.2023 № 46

	Объект адресации
	Уникальный регистрационный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре
	Наименование

страны

субъекта

муниципаль
ного района

сельского поселения

населенного пункта

улицы

дом

квартира

ЗУ

	Дом
	edcceb10-ff19-4b6a-b93e-916a14e215e2
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Муниципальный район Бирилюсский
	Сельское поселение Маталасский сельсовет
	Село Маталассы
	Центральная
	13

	Дом
	2006bb6d-7512-4acc-8456-87bda638db62
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Муниципальный район Бирилюсский
	Сельское поселение Маталасский сельсовет
	Село Маталассы
	Центральная
	22

	Дом
	51246bc4-38c8-41d4-a97b-f05013abb0aa
	Красноярский край
	Красноярский край
	Муниципальный район Бирилюсский
	Сельское поселение Маталасский сельсовет
	Село Маталассы
	Центральная
	26

	Дом
	460819ee-3381-4b89-b111-080d693cfe05
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Муниципальный район Бирилюсский
	Сельское поселение Маталасский сельсовет
	Деревня Шпагино-1
	Береговая
	5

image1.emf